平成 30 年 2 月 6 日

各  位

会 社 名    株式会社   住 友 倉 庫

代表者名    社 長   小 野 孝 則

      （コード番号 9303 東証第 1部）

問合せ先    事業推進部長 永 田 昭 仁

（ＴＥＬ 06-6444-1189）

当社子会社（遠州トラック株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である遠州トラック株式会社が、平成 30 年 3 月期（平成 29 年 4 月 1 日

～平成 30 年 3 月 31 日）の通期業績予想の修正を別紙のとおり公表しましたので、お知らせ

します。

なお、本件による当社連結業績予想への影響は軽微であります。

以 上

1

平成３０年２月６日

各  位

会 社 名 遠 州 ト ラ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   澤 田 邦 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード  ９０５７）

問合せ先  常務執行役員管理本部長

兼 経営企画部長 兼 システム部長

                           久保田 健

電  話   ０５３８－４２－１１１１

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 29年 5月 12日に公表しました業績予想を下記のとおり修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

                   記

１．平成 30年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 29年 4月 1日～平成 30年 3月 31日）

営業収益 営業利益 経 常 利 益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

25,100

百万円

1,420

百万円

1,350

百万円

980

円 銭

131.35

今回発表予想（B） 25,100 1,530 1,480 1,230 164.86

増減額（B-A） － 110 130 250 －

増減率（％） － 7.7% 9.6% 25.5% －

（ご参考）前期実績

（平成 29年３月期）
23,064 1,168 1,100 632 84.76

２．平成 30年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 29年 4月 1日～平成 30年 3月 31日）

営業収益 営業利益 経 常 利 益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

22,200

百万円

1,240

百万円

1,160

百万円

850

円 銭

113.93

今回発表予想（B） 22,200 1,350 1,290 1,100 147.43

増減額（B-A） － 110 130 250 －

増減率（％） － 8.9% 11.2% 29.4% －

（ご参考）前期実績

（平成 29年３月期）
20,098 1,011 914 510 68.45

2

３．修正の理由

   通期個別業績予想の修正に伴い、通期連結業績予想を修正いたします。通期個別業績予

想の修正は以下の理由によるものです。

   営業収益は、計画どおり推移しておりますが、営業利益および経常利益は、業務改善に

よる営業原価や販売管理費の低減等により、予想を上回る見込みであります。

上記要因に加え、法人税等が予想を下回ると見込まれることから、当期純利益は、予想

を上回る見込みとなりました。

（ご注意）本資料に掲載しております業績に関する予想数値は、本資料の発表日現在において

入手可能な情報による判断および仮定に基づくものであり、実際の業績は当該予想

と異なる場合があります。

以 上